
OTUŽILECKÉ LABE 2023
51. ročník královéhradeckého plavání otužilců

 XXII. ročník memoriálu Františka Kašparovského
součást Českého poháru v zimním plavání 

výsledková listina

Místo konání: Labe - Eliščino nábřeží, Hradec Králové
Datum: sobota, 2/12/2023

plavání probíhalo v čase 12:45 – 15:20
Bez hodnocení pořadí na 100m a 250m
   dále soutěže na 1km, 750m a 500m

Pořadatel: Sportovní otužilci Hradec Králové, z.s.

Akce s podporou primátorky města Hradec Králové.

Ředitel: Jiří Kuřina

Hlavní rozhodčí: Petr Hubal
Digitální časomíra: Tomáš Kozubek
Pomocní rozhodčí: Jana Navrátilová, Jakub Medek (Č)

Cílová kamera: Josef Weiss,  Tomáš Kozubek
Hlasatel: Petr Kocián
Pokyny megafon: Josef Ulrich

Zpracování výsledků: Petra Medková, Tomáš Kozubek, Jiří Kuřina
Teplota vody: 2,4 °C
Teplota vzduchu: -2 °C
Počasí: převážně zataženo, slabý vítr, sněžení
Charakter trati: 250 m – po proudu při levém břehu, proud 15 m/min

Úvod

Stránka 1



100 m – napříč
500, 750 a 1000 m – po proudu 15 m/min v místě cíle

Návrh trati: Martin Dušek
Realizace, vytyčení: Jan „Forrest Gump“ Holý, Roman Morcinek
Prezence: Marie Netušilová, Monika Palkosková, Petra Medková
Popisy plavců, chipy: Kateřina Martínková, Lenka Kuřinová a další

Občerstvení: Věra Holubová, Václav Vávra, a další členové SOHK
restaurace Kongresového centra „Aldis“ Hradec Králové
Pekařství Měník

Příprava cen a diplomů: grafický návrh: Bohumil Černý, Jiří Kuřina
Martin Řehák
Jana Kuřinová, Eleonora Weissová

Sponzoři a podpora: Eurovia a.s., Litex s.r.o., Emado s.r.o., Tarpa s.r.o.

Bonifikace: tratě 500, 750 a 1000 m

Zabezpečení: 1. NDZS Kohoutek s.r.o.
Vůz RZS s personálem přítomen od 12:00 do 16:00
Lékař závodu: MUDr. Jan Valeš
Záchranáři: Pavel Kotlant, Martin Dušek
2. dva motorové čluny s osádkami
odbor krizového řízení Magistrátu města Hradec Králové

Jury: Dušan Hejtmánek (SOHK)
Petra Staňková (delegát ČSPS)
Radomír Suchopa (FiBr)

Úvod

Stránka 2



Dorostenci
st.č. chip příjmení jméno ročník klub pohlaví trať

28 28 KULHEIM Matěj 2006 FiBr M 500
67 67 KUNA Jan 2008 I.PKO M 250

Největší otužilec
pořadí chip příjmení jméno ročník klub čas trať

24 181 JEŘÁBEK Stanislav 1959 SpCh 0:19:43.9 750m

Nejmladší účastník
KUNA Jan 2008 I.PKO

Nejstarší účastník
VYSKOČILOVÁ Blanka 1939 SOHK

Medailisté z mistrovství světa 2023
KLEMENTOVÁ Andrea 2003 KLMT

8 medailí z MS IISA Samoëns 2023

HENSEL Petr 1962 I.PKO
7 medailí z MS IWSA Bled 2023

klub FIDES Brno
39 medailí z MS IWSA Bled 2023



1000 muži
Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Cílový čas Body

1 1 POLANSKÝ Jiří 1978 USK 0:10:28.1 450
2 6 SLANINA Michal 1990 FiBr 0:11:22.9 440
3 3 POLANSKÝ Vít 1978 USK 0:11:38.4 432
4 12 ŽĎÁRSKÝ Šimon 1993 SppBr 0:12:13.8 426
5 14 VALNÍČEK Jakub 1970 I.PKO 0:12:26.7 421
6 16 BÖHM Jan 1979 FiBr 0:12:34.9 417
7 10 KAHÁNEK Stanislav 1981 ČOUPr 0:12:35.1 414
8 20 MAK Chun Kong 1986 SppBr 0:13:05.3 411
9 25 TLAMICHA Zdeněk 1972 I.PKO 0:13:50.4 408

10 31 ŠVEJDA Marek 1974 I.PKO 0:13:52.2 405
11 37 VYHLÍDAL Jiří 1971 ČOUPr 0:14:23.7 402
12 30 CHYTIL Jaroslav 1976 ČOUPr 0:14:27.9 399
13 50 ŠAFAŘÍK Vít 1972 Haná 0:14:29.4 396
14 43 KLUČKA Martin 2002 FiBr 0:14:36.3 393
15 48 MORAVEC Jiří 1972 SOHK 0:14:51.4 390
16 51 DUBSKÝ Milan 1971 SOHK 0:15:00.5 387
17 44 KORDYLAK Ireneusz 1976 I.PKO 0:15:05.7 384
18 40 SUCHOPA Radomír 1956 FiBr 0:15:06.5 381
19 68 LALÁK Ivan 1962 I.PKO 0:15:07.6 378
20 57 CRHA Jan 1962 PKZá 0:15:21.0 375
21 49 MIHOLA Petr 1961 FiBr 0:15:31.8 372
22 53 FRIESINGER Petr 1967 ČOUPr 0:15:46.0 369
23 55 HRUBEŠ Michal 1969 ČOUPr 0:15:56.7 366
24 82 NĚMEČEK Kamil 1974 ČOUPr 0:16:10.2 363
25 87 JENŠOVSKÝ Jindřich 1962 ČOUPr 0:16:42.3 360
26 99 VÁGENKNECHT Jan 1976 SoNP 0:16:43.0 357
27 105 PASEKA Miloš 1971 I.PKO 0:16:50.7 354
28 85 VLACH Jan 1967 SpCh 0:16:56.9 351
29 98 ŠTĚPÁN Pavel 1977 OtžČT 0:16:59.2 348
30 131 SLAVÍK Jan 1968 SOHK 0:17:08.2 345
31 118 NĚMEC Roman 1962 ČOUPr 0:17:50.8 342
32 133 ZÝMA Petr 1967 ČOUPr 0:18:05.2 339
33 141 SCHNEIDER Jan 1962 ČOUPr 0:19:03.2 336

1000 ženy
Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Cílový čas Body

1 5 KLEMENTOVÁ Andrea 2003 KLMT 0:11:22.0 450
2 8 NOVÁKOVÁ Renata 1997 SCPAP 0:11:25.4 440
3 13 OKURKOVÁ Magda 1991 FiBr 0:12:37.7 432
4 32 KOPECKÁ Nikola 2001 I.PKO 0:13:25.7 426
5 35 PODMELOVÁ Eliška 1983 FiBr 0:13:55.0 421
6 74 MATUŠTÍKOVÁ Jana 1957 FiBr 0:15:47.7 417



7 135 KUŘINOVÁ Lenka 1984 SOHK 0:17:57.6 414



750 muži

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Cílový čas Body

1 34 MARUŠKA Jindřich 1979 PKLbc 0:10:24.8 300

2 56 VACEK Aleš 1968 I.PKO 0:11:47.1 298

3 73 ZEMAN Jaroslav 1967 I.PKO 0:11:58.8 296

4 78 BRIGHT Jack 1979 I.PKO 0:12:07.2 294

5 65 ČERNÝ Martin 1983 I.PKO 0:12:10.9 292

6 61 KULHEIM Lubomír 1973 FiBr 0:12:12.6 290

7 93 HLOUŠEK Jaromír 1958 SOHK 0:12:13.8 288

8 59 KOHOUTEK Michal 1977 I.PKO 0:12:14.4 286

9 66 KRČ Vítězslav 1993 Haná 0:12:18.4 284

10 58 HANÁČEK Martin 1976 OPpČB 0:12:23.4 282

11 92 TRLICA Josef 1952 JPK 0:12:35.6 280

12 60 ZEZULA František 1965 FiBr 0:12:38.6 278

13 224 PĚČEK Ivo 1963 KSOPl 0:12:40.3 276

14 80 TOMEČKA Jiří 1974 Haná 0:13:04.7 274

15 104 SOLDÁN Luděk 1980 Haná 0:13:36.3 272

16 125 MATERNA Milan 1962 FiBr 0:13:55.1 270

17 122 HRDÝ Zdeněk 1955 ČOUPr 0:14:11.8 268

18 142 KUBÍČEK Jaromír 1975 Haná 0:14:14.2 266

19 103 ZÁRUBA Josef 1987 SKNá 0:14:39.4 264

20 136 VILÍM Pavel 1990 I.PKO 0:14:50.5 262

21 109 MATEJ Jozef 1959 SOHK 0:14:54.1 260

22 84 HRSTKA Michal 1976 LoNy 0:15:19.9 258

23 140 FINK Jiří 1970 SoNP 0:16:06.3 256



24 181 JEŘÁBEK Stanislav 1959 SpCh 0:19:43.9 254

750 ženy

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Cílový čas Body

1 21 VINZENSOVÁ Pavla 1978 OPpČB 0:10:26.7 300

2 47 LAŠKOVÁ Eva 1980 FiBr 0:11:47.8 298

3 38 ZBOŘILOVÁ Dana 1975 Haná 0:12:03.4 296

4 83 MATUTE PORTUGAL Andrea 1985 FiBr 0:12:54.8 294

5 91 UČŇOVÁ Alena 1979 Haná 0:12:58.3 292

6 112 ŠVRČKOVÁ Libuše 1956 OPpČB 0:13:43.6 290

7 113 VYHLÍDKOVÁ Martina 1976 PKLbc 0:13:56.9 288

8 132 OTŘÍSALOVÁ Martina 1975 ČOUPr 0:14:08.8 286

9 123 ZAJÍČKOVÁ Hana 1967 SpCh 0:14:15.4 284

10 115 KUKALOVÁ Eva 1987 ČOUPr 0:14:18.1 282

11 129 POLÁKOVÁ Josefína 1975 I.PKO 0:14:32.5 280

12 163 JUŘENOVÁ Alena 1958 I.PKO 0:17:04.7 278



500 muži
Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Cílový čas Body

1 24 HARTMAN Karel 1977 OtžČT 0:06:55.9 120
2 28 KULHEIM Matěj 2006 FiBr 0:07:04.8 118,5
3 46 JANČÍK Mojmír 1963 FiBr 0:07:58.9 117
4 94 HOUŽVIČKA Ivan 1968 AšMB 0:08:26.2 115,5
5 90 HEJTMÁNEK Dušan 1972 SOHK 0:08:46.4 114
6 117 KRÁL Václav 1977 OPpČB 0:08:58.8 112,5
7 111 DIVIŠ Vojtěch 1971 AšMB 0:09:22.7 111
8 121 VALEŠ Jiří 1964 FiBr 0:09:38.0 109,5
9 130 ČÁP Miloslav 1969 OPpČB 0:09:44.0 108

10 149 VALKOUN Zdeněk 1982 ČOUPr 0:09:51.0 106,5
11 155 BÖNSCH Martin 1977 SOHK 0:09:57.2 105
12 128 KRSEK Josef 1971 SKNá 0:10:01.2 103,5
13 147 BLECHA Dalibor 1965 OPpČB 0:10:14.8 102
14 150 WEISS Josef 1954 SOHK 0:10:19.4 100,5
15 153 PINTA Pavel 1956 I.PKO 0:10:30.0 99
16 175 HLÁVKA Jaroslav 1972 SKNá 0:11:03.4 97,5
17 139 KUŘINA Jiří 1960 SOHK 0:11:05.9 96
18 173 TÜRKOTT Petr 1967 I.PKO 0:11:20.3 94,5
19 177 DOLEŽAL Michal 1965 I.PKO 0:11:37.9 93

DNS 95 HOLÝ Jan 1981 SOHK DNS

500 ženy
Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Cílový čas Body

1 4 LANDSMANNOVÁ Šárka 1975 I.PKO 0:05:39.9 120
2 26 MACOURKOVÁ Sáva 1980 I.PKO 0:07:07.9 118,5
3 70 ŠVADLENOVÁ Jana 1978 POKru 0:07:55.1 117
4 81 NOVOTNÁ Ivana 1974 SOHK 0:08:09.5 115,5
5 124 CHALUŠOVÁ Vladislava 1973 SoKat 0:09:16.8 114
6 107 STAŇKOVÁ Petra 1981 I.PKO 0:09:19.7 112,5

7 119
HANÁČKOVÁ BICKOVÁ
Lucie

1970 OPpČB 0:09:24.2 111

8 79 ZÁHORSKÁ Stanislava 1962 AšMB 0:09:25.6 109,5
9 114 KLEČKOVÁ Zina 1961 Haná 0:09:43.2 108

10 134 PAVÉZKOVÁ Helena 1958 FiBr 0:09:44.2 106,5
11 145 HODISOVÁ Jaroslava 1962 I.PKO 0:09:47.1 105
12 157 HÁJKOVÁ Angelika 1973 I.PKO 0:10:22.6 103,5
13 158 FIALOVÁ Vladimíra 1947 FiBr 0:10:30.0 102
14 160 ŠKAROHLÍDOVÁ Lucie 1982 PKLbc 0:10:37.0 100,5
15 97 KALASOVÁ Eliška 1973 OtžČT 0:10:52.2 99
16 182 KLÁSKOVÁ Iva 1947 I.PKO 0:13:13.0 97,5

DNS 77 NAJMANOVÁ Marcela 1975 SOHK DNS
DNS 152 NOVOTNÁ Mirka 1964 SOHK DNS



250m muži
BABICA Dušan 1986 SOHK M
BAIZA Václav 1956 SOHK M
BARTOŠ Lubomír 1960 ČOUPr M
BURYAN Šimon 1987 ČOUPr M
BYDŽOVSKÝ Dominik 1994 SOHK M
DUŠEK Jaroslav 1957 SKNá M
HIPSKÝ Petr 1981 OtžČT M
CHALUPA Miroslav 1963 SOHK M
JEŽEK Josef 1954 SOHK M
KAČEROVSKÝ Jakub 2001 I.PKO M
KŘEMEŇÁK Martin 1976 OtžČT M
KUNA Jan 2008 I.PKO M
LINK Viktor 1976 SoNP M
MARKL Petr 1970 OtžČT M
MIKULÍK Tomáš 1978 FiBr M
NOVÁK Libor 1970 SOHK M
PAAR Igor 1973 OtžČT M
PAČESNÝ Václav 1971 SoNP M
PROTIVA Marek 1987 I.PKO M
PŠENIČKA Jiří 1946 Haná M
ŘEHÁK Martin 1972 SOHK M
SCHAUER Pavel 1964 PKZá M
SCHIRLO Pavel 1969 SKNá M
SMUTNÝ Daniel 1974 OtžČT M
ŠIMEK Ivan 1968 OtžČT M
ULRICH Josef 1977 SOHK M
VÉLE Petr 1963 SKNá M
VYKROČIL Štěpán 1973 I.PKO M
ZÁRUBA Ondřej 1986 SlCho M
BALAJKA Vlastimil 1972 Chlumec nad Cidlinou M
CINCIBUS Miloš 1974 Chlumec nad Cidlinou M
HAVLÍK ml. Stanislav 1995 Chlumec nad Cidlinou M
KODYTEK Josef 1996 Klášterec nad Orlicí M
KOPECKÝ Filip 1972 Chlumec nad Cidlinou M
KŘEMENÁK Miloš 1977 Pardubice M

ffffff250m

ffffffStránka 9



MATTAUCH Miroslav 1958 Studenec u Horek M
NOVÁK Pavel 1968 Hradec Králové M
PFEIFER Daniel 1994 Hradec Králové M
POSPÍŠIL Pavel 1971 Chlumec nad Cidlinou M
PROVAZNÍK Jiří 1977 Hradec Králové M
SIMON Lukáš 1980 Chlumec nad Cidlinou M
TOMEŠ Václav 1963 Hořice M
VANÍČEK Vojtěch 1996 Chlumec nad Cidlinou M
VÁVRA Zdeněk 1983 Chlumec nad Cidlinou M
VLASÁK Tomáš 1990 Chlumec nad Cidlinou M

250m ženy
DOLEŽALOVÁ Denisa 1974 I.PKO F
FLEISSIGOVÁ Barbora 1972 I.PKO F
JEŽKOVÁ Gabriela 1969 Haná F
JEŽKOVÁ Lenka 1969 SOHK F
KLEMSOVÁ Blanka 1960 SOHK F
KUDLIČKOVÁ Jitka 1976 SOHK F
MAHNOVÁ Jana 1975 SOHK F
MAREČKOVÁ Anna 1980 SOHK F
MARTÍNKOVÁ Kateřina 1975 SOHK F
NETUŠILOVÁ Marie 1962 SOHK F
PALKOSKOVÁ Monika 1963 SOHK F
PLAČKOVÁ Martina 1977 ČOUPr F
PRAŽÁKOVÁ Vlasta 1961 SpCh F
ROSSI Lenka 1954 SOHK F
STAŇKOVÁ Miroslava 1975 SOHK F
VOJTOVÁ Jana 1969 PKLbc F
WEISSOVÁ Eleonora 1953 SOHK F
ZÝKOVÁ Dana 1958 I.PKO F
Flašarová Nikola 1999 Chlumec nad Cidlinou F
Kubíčková Alena 1960 Chlumec nad Cidlinou F
Racková Milada 1960 Chlumec nad Cidlinou F

ffffff250m

ffffffStránka 10



250m muži
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 ms
250 ms
250 ms
250 ms
250 ms
250 ms

ffffff250m

ffffffStránka 11



250 ms
250 ms
250 ms
250 ms
250 ms
250 ms
250 ms
250 ms
250 ms
250 ms

250m ženy
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 10
250 ms
250 ms
250 ms

ffffff250m

ffffffStránka 12



100m muži
DUCHÁČEK Václav 1943 SOHK
KARBULA František 1945 SOHK
KOSAŘ Roman 1975 SKNá
ŠROUB Pavel 1954 I.PKO
VÁVRA Václav 1961 SOHK
ANTONY Marek 1974 Hořice
BALLA Valentin Eugen 1990 Chlumec nad Cidlinou
JANČURA David 1992 Hradec Králové
LINDAUER Josef 1976 Hořice
ŠTUS Jindřich 1976 Milovice u Hořic

100m ženy
BYDŽOVSKÁ Martina 1996 SOHK
KOCIÁNOVÁ Alice 1961 SKNá
TUČKOVÁ Marcela 1967 SKNá
VYSKOČILOVÁ Blanka 1939 SOHK
SEVEROVÁ Radka 1977 Hradec Králové
ŠPIČÁKOVÁ Markéta 1988 Chlumec nad Cidlinou

ffffff100m

ffffffStránka 13



100m muži
M 100 4
M 100 4
M 100 4
M 100 4
M 100 4
M 100 ms
M 100 ms
M 100 ms
M 100 ms
M 100 ms

100m ženy
F 100 4
F 100 4
F 100 4
F 100 4
F 100 ms
F 100 ms

ffffff100m

ffffffStránka 14


